ložiskami, prevody reťazové, vodiace tyče závaží antikor priemer 18mm, vodiace 
trubky závaží priemer 32mm  pochrómované, sedačka nastaviteľná pohyblivá po 
antikorových tyčiach priemeru 18mm a 25mm, čalúnenie Hornschuch. 

5. Predpokladaná hodnota zákazky:  
do  15 000 EUR bez DPH (slovom pätnásťtisíc eur bez DPH)  
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať stanovenie PHZ uchádzača, ktoré 
presiahne predpokladanú hodnotu zákazky. Suma predstavuje maximálny rámec, 
ktorý nebude možné v zmysle objednávky presiahnuť.  

6. Miesto a termín poskytnutia služby: